
 

Ligne S80  Bourg-Saint-Maurice  Montvalezan-La Rosière 
Du 13 Décembre 2025 au 18 Avril 2026

 
HORAIRES SAMEDI 

M
on

té
e 

Bourg-St-Maurice Gare Routière 07:50 10:10 12:00 12:45 13:15 14:00 14:40 15:40 16:15 17 :00 19:00 

Bourg - St-Maurice Stade/Piscine 07:51 10:11 

  

13:16 

 Bourg - St-Maurice Camping 07:53 10:13 13:18 

Séez Contamines  07:55 10:15 13:20 

Séez Centre 07:56 10 :19 12:05 12:50 13:24 14:05 14:45 15:45 16:20 17 :05 19:05 

Séez Croix du Breuil 07:57 10:20 

 

13 :25 

 

Villard Dessus Val Joli 08:02 10:25 13:30 

Montvalezan Chef-Lieu 08:07 10:30 13:35 

Les Perrières 08:09 10:32 13:37 

Le Champaix 08:11 10:34 13:39 

Le Crey 08:12 10:35 13:40 

Le Villaret 08:14 10:37 13:42 

Le Genièvre 08:16 10:39 13:44 

Planzaput 08:17 10:40 13:45 

Le Châtelard 08:21 10:44 13:49 

La Combaz 08:23 10:46 13:51 

Pré du Four 08:25 10:48 13:53 

La Rosière Camping 08:30 10:55 14:00 

La Rosière Place des Eucherts 08:35 11:03 12:45 13:30 14:08 14:45 15:25 16:25 17:00 17:45 19:45 

La Rosière Entrée Station 08:37 11:06    14:11  

La Rosière Office de Tourisme 08:39 11:08 12:50 13:35 14:13 14:50 15:30 16:30 17:05 17:50 19:50 

 La Rosière Parking des Pistes 08:40 11:09 12:51 13:36 14:14 14:51 15:31 16:31 17:06 17:51 19:51 

 
Conditions de circulation    Du 20/12/2025 au 

28/03/2026  
  

Du 20/12/2025 au 
28/03/2026 

 
Du 13/12/2025 au 

28/03/2026 
 

Sur réservation 
obligatoire 

 
 



 

 

La Rosière Parking des Pistes 11:09 17:50

D
es

ce
nt

e  

La Rosière Office de Tourisme 07:15 07:55 09:05 10:15 11:15 11:30 13:15 14:30 15:15 16:45 17:52 

La Rosière Entrée Station   11:17   14:32  17:54 

La Rosière Place des Eucherts 07:20 08:00 09:10 10:20 11:18 11:35 13:20 14:33 15:20 16:50 17:55 

La Rosière Camping 

  

11:23 

  

14:38 

 

18:00 

Pré du Four 11:30 14:45 18:07 

La Combaz 11:32 14:47 18:09 

Le Châtelard 11:34 14:49 18:11 

Planzaput 11:38 14:53 18:15 

Le Genièvre 11:39 14:54 18:16 

Le Villaret 11:41 14:56 18:18 

Le Crey 11:43 14:58 18:20 

Le Champaix 11:44 14:59 18:21 

Les Perrières 11:46 15:01 18:23 

Montvalezan Chef-Lieu 11:48 15:03 18:25 

Villard Dessus Val Joli 11:53 15:08 18:30 

Séez Croix du Breuil 11:58 15:13 18:35 

Séez Centre 08:00 08:40 09:50 11:00 11:59 12:15 14:00 15:14 16:00 17:30 18:36 

Séez Contamines 

  

12:00 

  

15:15 

 

18:37 

Bourg - St-Maurice Camping 12:02 15:17 18:39 

Bourg - St-Maurice Stade/Piscine 12:04 15:19 18 :40 

Bourg-St-Maurice Gare Routière 08:15 08:55 10:05 12:00 12:08 13:15 14:15 15:23 16:15 17:45 18:45 

 Conditions de circulation À partir du 
20/12/2024 

À partir du 
20/12/2024 

   
À partir du 
20/12/2024 

     

Mobilité 
La ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite. Réservation obligatoire au 04 8000 7000 (Choix 3 - Département 73) 
Attention

accessibles dans la limite des places disponibles. Pensez à anticiper votre achat de billets. 
 

Renseignements horaires et réservations : www.cars-region-savoie.fr - Renseignements techniques et réservations 


